SHAPE [image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Новокузнецка»
Владимиру Хаимовичу Табачникову
Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«19» июня 2018 года
В целях признания заслуг Владимира Хаимовича Табачникова, генерального директора выставочной компании ЗАО «Кузбасская ярмарка», инициатора создания, организатора и руководителя специализированной международной выставки технологий горных разработок «Уголь России и Майнинг», внесшего значительный личный вклад в социально-экономическое развитие Кемеровской области и города Новокузнецка, отмеченного многочисленными государственными и отраслевыми наградами, а также областными орденами и медалями: «За доблестный шахтерский труд» III степени, «За особый вклад в развитие Кузбасса» II и III степени, «За служение Кузбассу», «За бизнес во имя созидания»
в соответствии со статьей 4 Устава Новокузнецкого городского округа, решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14.09.2016 №12/177 «О наградах и поощрениях Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Новокузнецка» Владимиру Хаимовичу Табачникову с вручением ему знаков отличия: свидетельства, удостоверения, ленты и нагрудного знака «Почетный гражданин города Новокузнецка».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

                            О.А. Масюков
г. Новокузнецк
«19» июня 2018 года
№ 8/73